
Id: YDJBG-UGKEX-XTYEE-KWMHP-RDPPN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/26/11
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bierutowie na rok 2011. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz § 21 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Bierutów przyjętego uchwałą Nr V/39/2003 Rady Miejskiej 
w Bierutowie z dnia 30 stycznia 2003 r. (Dz.Urz.Woj.Dol. z 2003 r. Nr 38, poz. 939 ze zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bierutowie na rok 2011. 

1) Ocena pracy Burmistrza poprzez: 

a) analizę realizacji uchwał Rady oraz Zarządzeń Burmistrza za rok 2010 i 2011, 

b) rejestr skarg i wniosków, 

c) przeprowadzenie procedury absolutoryjnej. 

2) Praca nad projektem budżetu na rok 2012. 

3) Analiza realizacji wniosków zgłoszonych przez Radę. 

§ 2. Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2011. 

1) Kontrola Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierutowie, 

2) Kontrola Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Bierutowie. 

Szczegółowy zakres kontroli zostanie opracowany przed ustaleniem terminu kontroli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Bierutowie. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek


